按照《内蒙古自治区自治区教育厅关于印发 2022 年内

蒙古自治区普通高等教育专科升本科考试招生工作方案的

通知》(内教办发〔2022〕3 号）要求，从 2022 年 3 月 1 日

开始，组织开展了我院 2022 届专科毕业生专升本考试的报

名工作。

经相关系组织报考资格审核，教务处复审，现将报名

资格审核合格考生名单予以公示。公示期：3 月 21 日～3

月 25 日。公示期间,任何单位或个人若认为公示名单中有

不符合要求的，可向学院反映。反映问题要客观公正、实

事求是。对反映人和反映的情况将严格保密，并认真调查

核实。

           鄂尔多斯应用技术学院

                    2022 年 3 月 20 日

电话:0477-8591166

附件：鄂尔多斯应用技术学院 2022 年专升本报考资格

审核通过名单